
3.§ Par kapitālsabiedrību kapitāla daļu īpašnieka maiņu

Publicēts: 04.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/3ss-par-kapitalsabiedribu-kapitala-dalu-ipasnieka-mainu

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. punktu un Publiskas personas kapitāla

daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 11. panta trešo daļu, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 12 (Sergejs Maksimovs, Aldis Bukšs,

Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns,

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns), PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu novada Dome NOLEMJ:

Noteikt, ka ar 2021.gada 1.jūliju Balvu novada pašvaldībai pieder visas apvienoto Baltinavas, Balvu, Rugāju un Viļakas
pašvaldību kapitāla daļas šādās kapitālsabiedrībās:

Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību „Balvu autotransports” (vienotais reģistrācijas numurs 43403001424, juridiskā adrese:
Ezera iela 3, Balvi, Balvu nov., LV-4501);

Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Viļakas Veselības aprūpes centrs” (vienotais reģistrācijas numurs 42403025230,
juridiskā adrese Tautas iela 6, Viļaka, Balvu nov., LV-4583).

Akciju sabiedrībā „Balvu enerģija” (vienotais reģistrācijas numurs 40003148480, juridiskā adrese: Bērzpils iela 30, Balvi,
Balvu nov., LV-4501);

Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību „Balvu un Gulbenes slimnīcu apvienība” (vienotais reģistrācijas numurs 44103058086,
juridiskā adrese: Vidzemes iela 2, Balvi, Balvu nov., LV-4501);

Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību „AP Kaudzītes” (vienotais reģistrācijas numurs 44103026358, "Kaudzītes", Litenes pag.,
Gulbenes nov., LV-4405);

Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību „ZAAO” (vienotais reģistrācijas numurs 44103015509, juridiskā adrese: Rīgas iela 32,
Valmiera, LV-4201).

Par kapitāla daļu turētāju lēmuma 1.punktā minētajās kapitālsabiedrībās tiek noteikta Balvu novada pašvaldība.

1

1

2

3

4

5

6

2

https://www.balvi.lv/lv

	3.§ Par kapitālsabiedrību kapitāla daļu īpašnieka maiņu

